
ZARZĄDZENIE NR 87/05

WÓJTA GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 30 grudnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591; zmiany w Dz. U. Z 2002 roku Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568) oraz art 128 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. O finansach publicznych (tekst 

jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XX/185/04 

Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29.12.2004r. Zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

    W rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

zmniejsza się:

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę -    249.995

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.253.523

zwiększa się:

§ 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.503.518

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


